
Uchwała nr 16/ 2023/24 
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 75 w Warszawie 

z dnia 20.02.2024 r. 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku do organu prowadzącego o uzyskanie 
dofinansowania na wyposażenie szkolnej stołówki/kuchni w ramach programu 

“Posiłek w szkole i domu - moduł 3“. 

 
 
 

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej nr 75 w Warszawie, działając na podstawie art.84 ust.1 
ustawy Prawo oświatowe ( t.j. Dz.U.2021, poz. 1082 z późn. zm.),  postanawia: 

 

§ 1. 

Pozytywnie zaopiniować wniosek Dyrekcji szkoły do organu prowadzącego o uzyskanie 

dofinansowania na wyposażenie szkolnej stołówki/kuchni w ramach programu “Posiłek w 

szkole i domu - moduł 3“. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

________________________________ ______________________________ 

 Przewodniczący Sekretarz  

 (Przewodniczący Rady Rodziców) (Sekretarz) 

 


		2024-03-15T10:37:52+0100
	ALEKSANDRA ZOFIA KAMIŃSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ALEKSANDRA ZOFIA KAMIŃSKA, PESEL: 84062402684, PZ ID: ALEKSANDRAKAMINSKA840624


		2024-03-18T11:57:47+0100
	MAJA MILEWSKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MAJA MILEWSKA, PESEL: 80062300489, PZ ID: MAJAMILEWSKA800623




